4. דין הערר להידחות. כידוע, גם לאחר שנמצא כי קיימת תשתית ראייתית להרשעת נאשם במיוחס לו
עדיין מצווה בית המשפט לבחון אם ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור בערובה

וקביעת תנאי שחרור שפגיעתם בחירותו של הנאשם פחותה (סעיף 21(ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996). ברם, ישנם מקרים שבהם עשוי להתרשם בית המשפט
כי חלופת מעצר לא תסכון, ובנסיבות אלו אין הוא מצווה להורות על קבלת תסקיר מעצר (ראו למשל
בש"פ 6120/14 ברקאת נ' מדינת ישראל, פסקה 15 (23.9.2014)).